香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

壹傳媒有限公司

(於香港註冊成立的有限公司)
(股份代號: 00282)

更改每手買賣單位

董事會宣佈，股份於聯交所買賣之每手買賣單位將會由2,000股股份更改為10,000股股

份，自2019年5月27日（星期一）上午九時正起生效。有關更改每手買賣單位之預期

時間表於下文載列。

南華證券投資有限公司已獲委任為代理，於2019年5月27日（星期一）上午九時正起

至2019年6月17日（星期一）下午四時正止期間（包括首尾兩日），按盡力基準為有意

補足或出售所持零碎股份之股東提供對盤服務。

壹傳媒有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司之股份（「股份」）於

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）買賣之每手買賣單位將會由2,000股股份更改為

10,000股股份，自2019年5月27日（星期一）上午九時正起生效。

根據本公告日期於聯交所公報每股股份之收市價0.200港元計算，以現時每手買賣單位

2,000股之股份市值為400港元，而以更新後的每手買賣單位10,000股之股份估計市值將

為2,000港元。

為減省本公司股東（「股東」）之交易及登記成本，董事會建議將買賣股份之每手買賣單

位由2,000股股份更改為10,000股股份，自2019年5月27日（星期一）上午九時正起生效。

更改每手買賣單位將不會導致股東之相關權利出現任何變動。董事會認為，更改每手買

賣單位符合本公司及股東之整體利益。

零碎股份買賣安排

為緩解因更改股份每手買賣單位而出現零碎股份所產生之買賣困難，本公司已委任南華

證券投資有限公司作為代理，於2019年5月27日（星期一）上午九時正起至2019年6月17
日（星期一）下午四時正止期間（包括首尾兩日），按盡力基準為有意補足或出售所持

零碎股份之股東提供對盤服務。現有股票代表之零碎股份之持有人如有意利用此項安排

出售其零碎股份或將其零碎股份補足至一手完整之新買賣單位，可於該期間辦公時間內

1

直接或透過其經紀聯絡南華證券投資有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯

中心19樓）之陳思泳小姐（電話號碼：（852）3196-6220及傳真號碼︰（852）3101-9200）。
零碎股份之持有人務請注意，概不保證零碎股份之買賣可獲成功對盤。股東如對上述安

排有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

預期時間表

以每手舊買賣單位於原有櫃位買賣股份

之最後日期

 2019年5月24日（星期五）

每手買賣單位由 2,000股股份更改為

10,000股股份之生效日期
 2019年5月27日（星期一）

上午九時正

指定經紀開始於市場提供零碎股份對盤

服務
 2019年5月27日（星期一）

上午九時正

指定經紀終止於市場提供零碎股份對盤

服務
 2019年6月17日（星期一）

下午四時正

所有每手買賣單位為2,000股股份之現有股票將繼續為股份擁有權之憑證，並有效作交
收、轉讓、買賣及結算用途。本公司將不會因更改每手買賣單位而為現有股份發出新股

票，因此，將不會安排每手買賣單位為2,000股股份之現有股票免費換領為每手買賣單位

為10,000股股份之新股票。

自2019年5月27日（星期一）起，任何新股票將按每手買賣單位10,000 股股份發出（零

碎股份或股東另有指示之情況除外）。除股份之每手買賣單位數目有所更改外，股份之

新股票之格式及顏色將與現有股票相同。

於本公告日期，本公司無意亦無計劃（初步或實質）於未來12個月進行任何可能影響股

份買賣的集資活動及╱或其他企業行動或安排。然而，本公司將不排除於未來適當時候

進行集資活動以為其業務發展及擴張提供資金的可能性。

承董事會命
執行董事
周達權

香港，2019 年 5 月 2 日

2

於本公告日期，董事會包括：

非執行董事︰
黎智英先生
（非執行主席）
葉一堅先生

執行董事：
張劍虹先生
周達權先生

獨立非執行董事︰
Louis Gordon Crovitz 先生
Mark Lambert Clifford 先生
林中仁先生

3